
ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ И ФОРМУЛАРИ ЗА ТРЕТ ЦИКЛУС СТУДИИ 
 

Сите потребни документи и формулари за студентите од трет циклус може да се превземат од 

следниот линк: 

 
 

 

http://www.ukim.edu.mk/mk_content.php?meni=154&glavno=8 

 

https://eccf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2022/02/Извештаи-од-
истражувања-за-трет-циклус.docx 

http://www.ukim.edu.mk/mk_content.php?meni=154&glavno=8
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https://eccf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2022/02/Извештаи-од-истражувања-за-трет-циклус.docx

